Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

PRE QUALIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2021-IMAS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela

Portaria nº 003/2022 e nomeada através da Portaria n° 006/2022, cientifica sobre a situação da(s)

pessoa(s) física(s) inscrita(s) para pré qualificação e abaixo relacionada(s), referente ao Edital de

Chamamento Público nº 002/2021-IMAS.

Nº PROCESSO PESSOA FÍSICA CPF SITUAÇÃO

01 89453224/202

1

Jose Maria dias de Azevedo

Bastos

769.960.937-91 Deferido

02 89538548/202

2

Marcelo Arantes Machado 180.346.671-53 Deferido

03 89392594/202

1

Wellington Martins de Souza 016.916.851-43 Deferido

04 89488516/202

1

Marcelo Arantes Machado Filho 004.943.231-16 Deferido

O Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de

Goiânia – IMAS, acata a manifestação da Comissão Especial de Credenciamento – CEC e

TORNA PÚBLICO a situação das pessoas físicas supramencionadas, em conformidade ao

disposto no Item 08 do Edital de Chamamento Público nº 002/2021-IMAS.

Goiânia, aos 27 dias do mês de janeiro de 2022.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS

Daniela Nogueira David

DOM Eletrônico Edição Nº 7733, de 03 de fevereiro de 2022 Página 155 de 168

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br